ti .4•1.f.liVz.i..•_51:!),

APROVX,A(01,5E:..W No   i9o3
DED.U.122-12s
VOIDS CON

rk  C.Nr1.2.1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N".&(-13/ 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima
representante do povo, faz inserir no livro de Atas dos seus
trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao GILDO MENDES
DA SILVA - pela realização do evento cortejo percussivo,
pelo Dia da Consciência Negra realizado no dia 20 de
novembro de 2017.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em lide novemb • de 2017.

. 411  AN R BERT FtLIX NE

ATESTO O RECEBIMENTO ?ROT NE
DE 2 li

SecterSer

- Vereador -

	00000001